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2015 yılında Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda sürdürülebilir kalkınmanın sosyal, ekonomik
ve toplumsal boyutları dikkate alınarak 2030 yılına kadar küresel anlamda gerçekleştirilmek
amacıyla 17 temel hedef belirlenmiştir. Bu hedefler arasında bulunan “İnsana Yakışır İş ve
Ekonomik Büyüme” hedefi ile istikrarlı, kapsayıcı ve sürdürülebilir ekonomik büyümeyi, tam
ve üretken istihdamı ve herkes için insana yakışır işlerin desteklenmesi amaçlanmaktadır. 

KÜRESEL HEDEFLER:
8.1- Sürdürülebilir ekonomik büyüme
8.2- Ekonomik üretkenlik için çeşitlendirme, yenilikçilik ve iyileştirme
8.3- İş yaratmayı ve işletmelerin büyümesini destekleyen politikaların artırılması
8.4- Tüketim ve üretimde kaynak verimliliğinin artırılması
8.5- Tam istihdam ve eşit ücretli, insana yakışır iş
8.6- Gençlerin istihdamı ile genel ve mesleki eğitimlerinin desteklenmesi
8.7- Günümüz köleliğinin, insan ticaretinin ve çocuk işçiliğinin sona erdirilmesi
8.8- İşçi haklarının korunması ve güvenli çalışma ortamlarının desteklenmesi
8.9- Faydalı ve sürdürülebilir turizmin desteklenmesi
8.10- Banka, sigorta ve finansal hizmetlere evrensel erişim
8.A- Ticarete destek amaçlı yatırımların artırılması
8.B- Küresel bir genç istihdamı stratejisinin geliştirilmesi



Selçuk Üniversitesi 2012 yılından beri faaliyetlerini sürdürdüğü Uzaktan Eğitim Uygulama ve
Araştırma Merkezi aracılığıyla uzaktan eğitim çalışmalarına devam etmektedir. Bu sayede
özellikle pandemi döneminde yapılan çevrimiçi ve çevrimdışı eğitim öğretimin başarılı bir
şekilde yürütülmesine imkân sağlanmıştır. Halen bazı bölümlerimizde ortak derslerin vize,
final ve bütünleme sınavları uzaktan sınav sistemimiz aracılığıyla yapılmaktadır.

Öğrencilerimizin üniversitemizi kazanmasıyla birlikte akademik takvimin başlamasının
ardından bölümlerimizde oryantasyon programları düzenlenmektedir. Oryantasyon programı
sayesinde öğrencilerimizin bölümler hakkında geniş bilgi sahibi olması, kariyer imkânları ve
iş fırsatları hakkında bilgilendirme yapılmaktadır.

Selçuk Üniversitesi olarak insana yakışır iş ve ekonomik büyümenin sağlanmasında eğitimin
önemini bilerek hem uygulamalı hem teorik bilimlerde öğrencilerimizin mezun olduklarında
gerekli donanımı kazanmaları amaçlanmaktadır. Ayrıca akademik personelimizin maruz
kalabileceği tehlikelerin bilincinde uygun çalışma koşullarının oluşturulması hedeflenmektedir.
Bu kapsamda pandemi döneminden itibaren uzaktan çalışma koşullarının oluşturularak etkin bir
şekilde sürdürülebilmesi sağlanmıştır.

Üniversitemizde öğrenimine devam eden öğrencilerimizin mezun olduklarında istihdama
kazandırılması ve ekonomik büyümeye katkı sağlaması, akademik ve idari personelimizin uygun
çalışma koşullarında çalışarak verimliliğinin arttırılması en önemli hedefimizdir. Bu kapsamda:
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Öğrencilerimizin kayıt yaptırmasından
itibaren öğrencilerin öğrencilikleri
sürecinde psikolojik ve rehberlik hizmetleri
sunulmaktadır. Bu imkân mezuniyet
sonrasında da Selçuk Üniversitesi Mezun
Bilgi Sistemi aracılığıyla kariyer
danışmanlık hizmetleri şeklinde devam
etmektedir.

T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Ulusal Staj Programı aracılığı ile
gençlerin istihdam edilebilirliklerinin artırılması, kariyer olanaklarına erişimde fırsat eşitliğinin
desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj gerektiren teknik bölümlerle sınırlı kalmayıp tüm
bölümlere yaygınlaştırılması hedefi ile öğrencilerimizin bu konuda bilgilendirilmesi ve staj
faaliyetlerine yönlendirilmesi sağlanmaktadır. Bu kapsamda Üniversitemiz bünyesindeki
birimlerde öğrencilerin staj imkânlarından yararlanması amacıyla komisyonlar oluşturulmuş
olup öğrencilerin mesleki eğitimlerine ve ekonomik büyümeye katkı sağlamak
amaçlanmaktadır.
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Selçuk Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (SELÇUKSEM) ile katılımcılara nitelikli eğitim
imkânları sağlayarak onlara, meslek kazandırmayı, gelişen bilim ve teknolojiye paralel eğitim
programları düzenleyerek üst düzeyde bilgi ve becerilere sahip elemanlar yetiştirmeyi,
Üniversitenin kamu ve özel sektörle iş birliğini geliştirilmesine katkıda bulunmayı yaşam
boyu öğrenme prensibiyle kamu kurumlarında ve özel sektörde çalışmakta olan bireylerin,
üniversite öğrencilerinin ve mezunlarının, kariyer gelişimine katkı sağlayarak toplam kalite ve
verimliliği artırmayı, Selçuk Üniversitesini ulusal ve uluslararası platformlarda tanıtmak
hedeflenmektedir.

Selçuk Üniversitesi öğrencilerinin eğitim öğretim dışında kalan zamanlarını değerlendirmek
ve iş birliği içerisinde, bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, sportif ve akademik gelişimlerine
katkı sağlamak amacıyla Öğrenci Toplulukları Koordinatörlüğü bünyesinde toplam 187
öğrenci topluluğu faaliyet göstermektedir.

Selçuk Üniversitesindeki araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin odağını birimlerde yer alan
toplam 408 laboratuvarda yapılan yoğun ve etkin çalışmalar oluşturmaktadır. Bununla birlikte
Selçuk Üniversitesinde 53 Uygulama ve Araştırma Merkezi, Selçuk Üniversitesi Teknoloji
Geliştirme Bölgesi (Konya Teknokent), Innopark (2. Teknokent) ve Selçuk Teknoloji Transfer
Ofisi (SELÇUK TTO) kapsamında, Fikri Sınai Mülkiyet Hakları Yönetimi ve Lisanslama
Hizmetleri, Proje Geliştirme/Yönetim Hizmetleri (Üniversite Sanayi İşbirliği Hizmetleri),
Şirketleşme ve Girişimcilik Hizmetleri, Destek Programlarından Yararlanmaya Yönelik
Hizmetler, Farkındalık, Tanıtım, 6/50 Bilgilendirme ve Eğitim Hizmetleri ve Destek
Programlarından Yararlanmaya Yönelik Hizmetler birimleri bulunmaktadır.

Selçuk Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi, Rehberlik Danışmanlık Sosyal Destek Birimi
aracılığı ile engelli öğrencilere burs imkânı oluşturulmakta ve bu sayede engelli
öğrencilerimize yönelik ekonomik destek sağlanmaktadır.
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Erasmus+, Farabi Değişim Programı ve Mevlana Değişim Programları ile öğrenci ve
personelimizin bilgi transferi ile eğitim ve öğretim süreçlerinin kalitesinin artması, yurtiçi ve
yurt dışı diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği ve koordinasyonun sağlanması, akademik,
sosyal ve kültürel seviyede bilgi, birikim ve donanımın artması sağlanmaktadır. Bu sayede
eğitim- öğretim faaliyetlerinin kalitesinin artmasına ve ekonomik büyümeye katkı sağlamak
hedeflenmektedir.

Araştırma- geliştirme faaliyetlerinin arttırılması amacıyla Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP)
koordinatörlüğü aracılığıyla “Araştırma Projeleri, Toplumsal Katkı Projeleri, Öncelikli Alan
Araştırma Projeleri, Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Stratejik Araştırma Projeleri, Sanat ve
Tasarım Projeleri” ne maddi destek verilmektedir. 

BAP Koordinatörlüğü aracılığıyla lisansüstü eğitim gören öğrencilerimizin bilimsel araştırma
projelerinde yer alması sağlanmakta ve öğrencilerimize burs imkanı kazandırılmaktadır. Bu
sayede öğrencilerimizin hem araştırma- geliştirme faaliyetlerine katılması hem de maddi
olarak desteklenmesinin önü açılmaktadır.

Selçuk Üniversitesi olarak akademik ve idari personele tanınan her türlü özlük haklarının
eksiksiz ve doğru olarak uygulanmasını temin etmek, gelişmiş ve nitelikli hizmet sunmak,
personellerimizin görevlerini yerine getirirken yüksek moral ve motivasyon içerisinde
çalışmalarını sürdürmelerini sağlamak, öğrencilerimizin nitelikli eğitime ulaşmasını sağlamak ve
iş gücü piyasasının taleplerine uygun bilgi ve becerileri kazandırmak en önemli hedefimizdir.
İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme hedefinin gerçekleştirilmesi bilinci ve kararlılığıyla tüm
akademik ve idari birimlerimizle eşgüdümlü olarak çalışmakta ve hedeflerimiz doğrultusunda
faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.


